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HERKULESPOKAL

IM KUNSTRADFAHREN

am 16.10.2022 in der Sporthalle an der Rasenallee
in Ahnatal-Heckershausen
Beginn der Wettbewerbe: 10.00 Uhr

und
BEZIRKSPOKAL

DES RADSPORTBEZIRKS
KASSEL
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Liebe Radsportfreunde,

wir freuen uns auf euer Kommen zum diesjahrigen Herkulespokal/
Bezirkspokal in der Ahnataler Sporthalle an der Rasenallee. Die
Wettbewerbe beginnen um 10.00 Uhr, die Halle ist ab 9 Uhr
gedffnet. Leider haben wir in diesem Jahr ein sehr kleines
Starterfeld, sodass die Wettbewerbe auf einer Fahrflache
ausgetragen werden. Die Siegerehrungen (getrennt flr Herkules-
und Bezirkspokal) werden am Ende durchgeflihrt. Die Startliste ist
dieses Mal bunter als sonst; beim Bezirkspokal ist ein Start in der
U9 moglich, die entsprechenden Starter*innen sind grin
hervorgehoben. Alle Starter*innen, die ausschlieBlich am
Herkulespokal teilnehmen, erkennt man an der blauen Farbe.

Bitte denkt daran, dass die Halle nur mit Sportschuhen mit heller
Sohle betreten werden darf. Wir wiinschen allen eine gute Anreise.

Mit sportlichen GriBen

Pauline Bischoff (Fachwartin Kunstradfahren)
RSC Weimar-Ahnatal

Anfahrtsbeschreibung: Wer Uber die Autobahn anreist findet die
Sporthalle an der Rasenallee am einfachsten Uber die A44 Kassel -
Dortmund, Abfahrt Zierenberg. Von dort fahrt man in Richtung
Kassel auf der B251 durch die Orte Habichtswald-Ehlen und -
Dérnberg (Achtung: feste Blitz-Saule am Ortsausgang!). Am
Gasthaus ,Zum Ahnetal® (,Ei, ei, ei, warum vorbei") muss man
vorbeifahren. Danach erreicht ihr eine Ampelkreuzung. Hier biegt
ihr links ab. Nach der Bahnunterflihrung seht ihr die Sporthalle an
der Rasenallee auf der linken Seite.

Zur Eingabe ins Navi die Adresse Rasenallee 2, 34292 Ahnatal
verwenden, die Sporthalle selbst hat keine Hausnummer, aber die
nebenstehende Gaststatte.



Beginn der Wettbewerbe:. 10.00 Uhr

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11/
Start Name
101
102  Leni Exner
103 Lara Koppenrath
104  Jette Wittich
105
106
107
108  Julia Ehrenberg
109
110

1er Kunstradsport Schiiler U11/
Start Name
111
112 Johann Djalo

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Start Name
113 Nora Bickel / Lena-Sophie Ehmer

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Start Name
114 vy Juraschka
115  Mia Weschenfelder

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name
116  Mia Kunz
117  Melissa Scharf
118  Charlotte Hahnlein
119 Lina Roppel
120  Nora Bickel
121 Lena-Sophie Ehmer
122  Charlotte Aufenanger
123  Hanna Schmitt
124  Lea Viktoria Rodkin

03.10.2022

Starterliste

Herkulespokal 2022 + Bezirkspokal
Ahnatal

16.10.2022

Verein

RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal
KSV Baunatal

KSV Baunatal

RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal
RSV 1912 'Frisch-Auf' Weiterode
RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal

Verein
RSC Weimar-Ahnatal
RSV Flottweg Kassel

Pause 20 Mnuten

Verein
RV Germania 1905 Ronshausen

Verein
RSC Weimar-Ahnatal
SV Lauscha e.V.

Verein

KSV Baunatal

RV Edelweily Albungen

SV Lauscha e.V.

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Germania 1905 Ronshausen
RV Germania 1905 Ronshausen
RSC Weimar-Ahnatal

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Germania 1912 Hungen

Mittagspause bis ca. 13.30 Uhr
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Aufg.
17,60
18,50
19,70
21,10
26,10
26,30
29,50
34,40
36,30
46,60

Aufg.
20,60
21,40

Aufg.
52,60

Aufg.
25,70
41,40

Aufg.
39,10
46,50
46,90
50,00
67,70
73,10
77,40
82,70
83,70

Bestl. ausgefahren
10,90 ,

9,87 ,

0,00 ,
15,61 ,
17,73 ,
14,60 ,
20,50 ,
30,54 ,
25,99 ,
32,42 ,

Bestl. ausgefahren
11,29
14,24

Bestl. ausgefahren
40,20

Bestl. ausgefahren
16,22
31,17

Bestl. ausgefahren
33,89
41,18
36,34
45,38

0,00
62,86
65,27
67,10
71,19
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Beginn der Wettbewerbe: ca. 13.30 Uhr

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name

125 Leonie Kahl / Lenika Krawietz
126 Elea Becker / Mareike Hangebruch

1er Kunstradsport Schiiler U13

Start Name
127 Elias Habeth
128 llian Schmauch

1er Kunstradsport Frauen
Start Name
129  Antonia Mehrtens

130  Michelle Lynn Bestler
131 Tamaris Franke Fontinha

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
132 Rebecca Huhn
133  Victoria Eck

134  Louisa-Sophie Salner

135 Leonie Kahl

1er Kunstradsport Manner
Start Name

136  Dominic Franke Fontinha

03.10.2022

Starterliste

Herkulespokal 2022 + Bezirkspokal
Ahnatal 16.10.2022

Verein
RSC Weimar-Ahnatal
RSC Weimar-Ahnatal

Verein
RV Germania 1912 Hungen
RSC Weimar-Ahnatal

Verein

R.V. 1910 Himme e.V.
RSV Langgdns
PORTUGAL

Verein

SV Lauscha e.V.

RV Germania 1912 Hungen
RV Adler Soden 1921 e.V.
RSC Weimar-Ahnatal

Verein
PORTUGAL
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Aufg.
94,60
97,20

Aufg.
49,00
86,70

Aufg.
58,70
105,60
119,50

Aufg.
79,10
92,60
103,90
114,90

Aufg.
142,40
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Bestl. ausgefahren
81,95 —

82,63 ,

Bestl. ausgefahren
45,68 ,

71,66 ,

Bestl. ausgefahren

52,50 ,

84,85 ,
106,65 ,

Bestl. ausgefahren
58,39 ,
70,24 ,
90,39 ,
97,98 ,

Bestl. ausgefahren
131,43 ,
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